Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 40250 KNOTT Fahrwerksdämpfer 6 Stück 17,44 104,64
Knott Fahrwerksdämpfer,
bis 1800 kg,
Einbauposition vor dem Rad
990001
Einbaulänge 230 bis 260 mm
zul. Arbeitsbereich 230 bis 335 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 3,96 kg
5 62872 BÜNTE Slick-Box 750, schwarz 1 Stück 50,72 50,72
BÜNTE Slick-Box 750 Staukasten, schwarz,
L: 750 x B: 340 x H: 300 mm, Kapazität: 60 l,
Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 6,00 kg
6 80133 Faltenbalg Ø 55/55 mm, 1 Stück 5,44 5,44
BPW Faltenbalg Ø 55/55 mm,
für ZAF 1,0-2,8-2, 3,0-3
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,13 kg
7 401330 BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48
mm
1 Stück 10,53 10,53
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48
mm,6-Loch, mit Gelenkknebelschraube M12,
Lochabstand50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temperguss
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,95 kg
8 42549 DAKEN Just Staukasten 2 Stück 36,80 73,60
DAKEN Just Staukasten,
L: 500 x B: 350 x H: 300 mm, Kapazität: 30,5 l,
mit Druckverschluss, Schließzylinder,
PolypropylenZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
28816 Moordeich
Moordeicher Landstr. 37
Dennis Ahrens
Rechnung
Lieferung DI220400829 vom 07.04.2022; Ihre Referenznr.: 11727;
Kundennr.: 10007
7. April 2022Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Jaqueline Lübbert
+49(0)54094034114
+49(0)54094034234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF220400693
Seite 1 von 4
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
PKW Anhänger Center Ahrens
Inh.: Dennis Ahrens
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 6,00 kg
9 10016 JOKON K 415 Kennzeichenleuchte 2 Stück 8,95 17,90
JOKON K 415 Kennzeichenleuchte, mit
Flachsteckanschluss
H: 55 x B: 100 x T: 57,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,16 kg
10 101552 Kurzadapter, 7- auf 13-polig 1 Stück 3,31 3,31
Kurzadapter, 7- auf 13-polig
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,08 kg
11 10525 ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß 1 Stück 3,23 3,23
ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß
H: 65 x B: 44 x T: 28 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 0,04 kg
14 10933 FRISTOM FT-077 Rückleuchte links 1 Stück 15,16 15,16
FRISTOM FT-077 Rückleuchte links, mit Blink-,
Brems-, Schluss- und Nebelschlusslicht,
Dreieckrückstrahler, 5-poliger
Bajonettanschluss,Leuchtmittel
H: 220 x B: 175 x T: 56 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,55 kg
16 14908 BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz,
1500 kg
12 Stück 15,88 190,56
BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz,
für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg,
Arbeitsbereich 260-410 mm, mit
gummigelagertenGelenkanschlussaugen M12,
BefestigungsschraubenM12
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 10,98 kg
17 200550 FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1 1 Stück 9,50 9,50
FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1, mit
Federsicherung, Hebellänge 172 mm,
Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl
verzinktZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,66 kg
20 20215 Spannring, 250 mm, Ø 8 mm, schwarz,
Gummi, EPDM
6 Stück 0,62 3,72
Spannring, 250 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi,
EPDMZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,17 kg
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220400693
Seite 2 von 4
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
21 202331 Abspannhaken, 20 x 65 mm, 20 Stück 0,37 7,40
Abspannhaken, 20 x 65 mm
Stahl verzinkt, Lochabstand 45 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,88 kg
22 20234 Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar,
schwarz
7 Stück 1,15 8,05
Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar,
schwarz, Gummi, Naturkautschuk
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,41 kg
23 20245 S-Haken, Ø 11 x 40 x 3,8 mm, Stahl verzinkt 6 Stück 0,10 0,60
S-Haken, Ø 11 x 40 x 3,8 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,05 kg
26 40067 BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz 5 Stück 1,28 6,40
BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz,
89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,93 kg
27 40068 BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz,
Kunststoff
5 Stück 0,41 2,05
BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,20 kg
28 40100 BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm 1 Stück 13,75 13,75
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm
Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm,
Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/
Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 4,28 kg
29 40105 BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48
mm
5 Stück 2,65 13,25
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48
mm,2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand
105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 3,58 kg
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220400693
Seite 3 von 4
Lief. an Adresse
PKW Anhänger Center Ahrens
Inh.: Dennis Ahrens
Dennis Ahrens
Moordeicher Landstr. 37
28816 Stuhr
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
30 40114 BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m.
Bügelgriff
4 Stück 5,98 23,92
BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit
Bügelgriff,Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 7,20 kg
32 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 563,73
19% MwSt. 107,11
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 670,84
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 47,181
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220400693
Seite 4 von 4